GİRİŞ

1. MÜŞTAK-I BİTLİSÎ’NİN HAYATI VE ESERLERİ

1.1 . Müştak-ı Bitlisî’nin Hayatı

Hicri 1172/Miladi 1758 yılında Bitlis’te doğan Müştak-ı Bitlisî, Divan edebiyatı şiir
geleneğine bağlı önemli bir mutasavvıf ve şairdir.1 Atalarının Hakkarî Beylerine dayandığını ve
beylik içindeki bir sürtüşmeden dolayı 400 yıl önce ailesinin Bitlis’e yerleşmiştir.